Prefeitura Municipal de Birigüi
ESTADO  DE SÃO PAULO

CNPJ - 46.151.718./0001 – 80

DEPARTAMENTO DE MATERIAI
        SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Birigui, 30 de agosto de 2.012.

Ofício Especial

Assunto:  Manifestação  à  Impugnação  pela  empresa   ROTOPLAST  INDÚSTRIA  DE
CLIMATIZADORES LTDA, ao edital do Pregão Presencial nº 132/2012.

Senhores Licitantes

Informamos que atendendo a solicitação da secretaria requisitante, anexo,da
Secretaria  de  Assistência  e  Desenvolvimento  Social,  o  Pregão  Presencial  de  nº  132/2012,  foi
REVOGADO  com  a  anuência  do  Excelentíssimo  Prefeito  Municipal  e  posteriormente
ENCERRADO,  sendo  publicado  na  imprensa  oficial  na  publicação  do  dia  29/08/2012,  e  esta
disponível no sitio virtual da Prefeitura Municipal de Birigui, www.birigui.sp.gov.br.

Desta  forma fica prejudicado qualquer  desdobramento quanto a  análise  da
referida impugnação, pois com o processo encerrado se encerram os questionamentos.

Certos de v/ especial atenção e de pronto atendimento, subscrevemo-nos, mui

Atenciosamente.

Walter Fantoni Júnior

Pregoeiro Oficial

	DEPARTAMENTO DE MATERIAI